
令和 6 年 11 月吉日 

日本展示会協会 会員各位 

一般社団法人 日本展示会協会 
会  長   堀  正 人  

 

日本展示会協会 新年懇親会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

日本展示会協会（日展協）の活動に格別のご支援、ご協力を賜り厚く

お礼申しあげます。 

令和 7 年 日展協新年懇親会を下記の要領にて開催いたします。 

パーティ形式での開催とし、お 1 人でも多くの皆様のご来臨をお待

ちいたします。ご多忙のことと存じますが、ぜひご参加下さい。 

敬具 

 

記 

 

日    時  令和 6 年 1 月 9 日（木） 17：00～18：30 

場    所  ベルサール半蔵門 

        東京都千代田区麹町 1－6－4  住友不動産半蔵門駅前ビル 

半蔵門線「半蔵門駅」より 3ｂ出口直結 

有楽町線「麹町駅」３番出口から徒歩 5 分 

会    費  お 1 人 12,000 円 

 

 

別紙申込書にて 12 月 20 日（金）までにお申込み下さい。折り返し

事務局より請求書をお送りします（現地でのお支払いはご容赦下さい）。

お 1 人でも多くの皆様のお申し込みをお待ちいたします。 

以上 

 

一般社団法人 日本展示会協会 事務局 

      101-0054 東京都千代田区神田錦町 1－4－11 滝本ビル 5 階 

  電話 03‐3518‐2640   FAX 03‐5577‐2244 


